
 

 

 

 

M O L Ė T Ų  R .  Š V I E T I M O  P A G A L B O S  T A R N Y B A  
 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL  MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

IR VIDAUS KONTROLĖS  

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. V- 4 

Molėtai 

  

              Vadovaudamasi Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 6 

d. įsakymu Nr. B6-14   ,,Dėl Molėtų rajono savivaldybės centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų 

pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 1. N u r o d a u Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės procese dalyvaujantiems asmenims, atliekant Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos 

viešuosius pirkimus vadovautis Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. 

sausio 6 d. įsakymu Nr. B6-14 ,,Molėtų rajono savivaldybės centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų 

pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu“ (pridedama).   

 2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2022 

m. sausio 3 d. įsakymas Nr. V-1 ,,Dėl Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo“. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                              Alma Vidžiūnienė 

 

     


